ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 5564 от 13.08.2014
О внесении изменения в постановление

Администрации города от 31.12.2013

№ 9730 «О признании утратившими

силу муниципальных правовых актов»

В соответствии с приказом Департамента жилищно-коммунального комплекса и энергетики Ханты-Мансийского автономного округа – Югры                                             от 21.07.2014 № 36-нп «Об утверждении понижающих коэффициентов                                         к нормативам потребления коммунальных услуг, распоряжением Админист-рации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Админист-рации города» (с последующими изменениями):
1. Внести в постановление Администрации города от 31.12.2013 № 9730 «О признании утратившими силу муниципальных правовых актов»                                   (с изменениями от 27.01.2014 № 522) изменение, заменив в пункте 1 слова                        «с 01.07.2014» словами «с 01.09.2014».

2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Алешкову Н.П.
Глава города                                                                                                Д.В. Попов